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İki yıldan fazla süredir IŞİDin elinde tuttuğu Irakın Musul kentinin geleceği Fransanın başkenti 
Pariste görüşülecek.

Fransanın Dışişleri Bakanı Jean-Marc Ayrault, ülkesinin 20 Ekimde çok sayıda ülkenin bakanlar 
düzeyinde katılacağı Musul toplantısına Irakla birlikte ev sahipliği yapacağını söyledi. Musulun nasıl 
istikrara kavuşturulacağının konuşulacağını belirten Ayrault, kenti ele geçirmenin zaman 
alabileceğini vurguladı.

Ayrault, IŞİD militanlarının geri çekilme ihtimali olan Rakkanın da yeniden alınmasını ciddiyetle ele 
almanın hayati olduğunu belirterek, Rakka için de Musuldakiyle benzer bir yöntem gerekli. Zaman 
alacak ancak kendimizi buna göre ayarlamalıyız. IŞİDin kendisini yeniden oluşturmasına ya da 
daha tehlikeli bir merkez yaratarak güçlenmesine izin veremeyiz. Kendimizi hazırlamalıyız dedi.

Türkiye davetli, İran ve Rusya yok

Toplantıya ABD, Britanya, Suudi Arabistan ve Türkiyenin katılması bekleniyor. Öte yandan İran ve 
Rusya, Paristeki Musul toplantısına çağrılmadı.

Ayrault, Rusyanın Irakla ilgili olmadığını belirttiğini, İranınsa iki ülke arasındaki gerilimden ötürü 
çağrılmadığını söylerken, Şimdilik herkes için konsensüs sağlamaya ihtiyacımız var ve bu kolay 
değil. İranı yok saymıyoruz sadece adım adım gitmek zorunda diye konuştu.

Perşembe günü gerçekleştirilen toplantıda askeri duruma odaklanılmayacak, bunun yine Pariste 
gerçekleştirilecek bir başka benzer toplantıda yapılması planlanıyor.

Fransa, Musul operasyonu için Avrupanın en büyük nükleer uçak gemisi Charles De Gaulleü 
Kıbrısta iki bin mürettabatıyla hazır bulunduruyor. Sahadaki Peşmerge güçlerine de hava desteği 
veren koalisyon güçleri arasında Fransız uçakları da etkin rol alıyor.

Türkiye gerginliğin merkezinde

Irak hükümetiyle Başikadaki askeri kamp nedeniyle gerginleşen ilişkilerde Türkiye, Musul 
operasyonunda yer alacağını savunurken, kent çevresinde olası bir Şii-Sünni gerilimine de 
müsaade etmeyeceğini savunuyor.

Cumhurbaşkanı Tayyip Erdoğan, Irak Başbakanı Haydar el Abadinin Türk askerlerinin Musula 
giremeyeceğini söyleyip rest çekmesine, Ya nasıl girmeyeyim? 350 kilometre sınırım var benim. 
Alakası olmayanlar giriyor. Neymiş Bağdat onlara Gel demiş. Arzu ederlerse Misak-ı Milliyi okurlar. 



Operasyonda da, masada da olacağız diye yanıt vermişti.

Bugün de bu tavrını devam ettiren Erdoğan, Suriye ve Irakta Misak-ı Milli çerçevesinde 
sorumlulukları olduğunu vurguladı: Hem masada hem sahada olacağız diyorsak bunun bir sebebi 
var. Bunu durup dururken söylemiyoruz, dostlar alışverişte görsün diye de söylemiyoruz. 
Diplomatik görüşmeler bir taraftan yapılıyor, araziye yönelik hazırlıklarımız da devam ediyor.

Başbakan Binali Yıldırım ise, gazetecilerin TSK uçakları Musul Operasyonuna katıldı mı? sorusuna 
Şu anda değil, (uçaklarımız) kullanıldığı zaman koalisyonun içinde bizimkiler de yer almış olacak. 
Önemli olan koalisyonun içinde yer almak. Türkiyenin koalisyon içinde yer alması konusunda bir 
mutabakat var dedi.
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